
* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

П Р И Ј А В А
за дефект на фискален систем на опрема УЈП-УД-З.2-12/2
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ЕДБ на овластен 
производител

Назив и адреса 
на овластен 
производител

Телефон

е-пошта

Исправка на  
УЈП-УД-З.2-12 Број:

ПОДАТОЦИ ЗА ДАНОЧНИОТ ОБВРЗНИК

ЕДБ / ЕМБГ

Назив и адреса на  
вистинско седиште

ПОДАТОЦИ ЗА СЕРВИСИРАЊЕ НА ФИСКАЛЕН АПАРАТ

Назив и адреса на  
деловен објект

Телефон

Регистарски број Фискален 
апарат

Фискална  
меморија

Датум Час Опис

Примено барање за техничко одржување или сервисирање на апаратот

Време на почеток на интервенција

Се утврдува дека на фискалниот апарат 
треба да се отстрани фискалната 
пломба

* краток опис на пронајдената грешка

Апаратот е дислоциран, односно е 
донесен во сервисниот центар

Број на последна фискална сметка:

Број на последно затворање:

Крај на интервенција 

Изјавувам дека апаратот правилно 
функционира и фискалната пломба е 
отстранета

* име и презиме на сервисер

Вратен е апаратот на местото на инсталација (доколку поправката е извршена надвор од местото на инсталација), односно 
странката си го подигна фискалниот апарат од сервисниот центар

Барање за службена дерегистрација  
на фискален систем на опрема

* краток опис на барањето

Барање за службено затворање на  
крипто карта 

* краток опис на барањето

Поставување на фискална пломба
* пополнува Управа за јавни приходи

* име и презиме и потпис на овластено лице од УЈП



2/2

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/133 и важи од 09.07.2015 година

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ЗАБЕЛЕШКА
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